
 

 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení zadavatele, veřejné zakázky a identifikace Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Přístavba učeben ZŠ Komenského – Vybavení učeben 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P19V00000034 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
26. 6. 2019 

Část veřejné zakázky: 
1 – Technologie 

2 – Digitální jazykové laboratoře, Homework 

3 – Nábytek 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ing. Karel Macků, starosta 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, 

marek.bena@seznam.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz 

Evidenční číslo zakázky: Z2019-021688 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2019-030871 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení pro každou jednotlivou část zakázky. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/133416


2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

část 1: 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 T O P SERVIS, s.r.o. 25349490 Bayerova 798/29, Veveří, 602 00 
Brno 

2 AV MEDIA, a.s. 48108375 Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 
Praha 10 

3 Z + M Partner, spol. s r.o. 26843935 Valchařská 3261/17, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 

 
část 2: 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 AV MEDIA, a.s. 48108375 Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 
Praha 10 

 
část 3: 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 Potrusil s.r.o. 25310119 Hybešova 1647/51, 664 51 
Šlapanice 

2 SANTAL spol. s r. o. 42408121 Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 
Třeboň 

3 T O P SERVIS, s.r.o. 25349490 Bayerova 798/29, Veveří, 602 00 
Brno 

4 KANONA a.s. 04163664 Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 
Praha 4 

 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 
 

část 1 

Název účastníka IČO 
Sídlo / místo 
podnikání 

Důvod vyloučení 

T O P SERVIS, s.r.o. 25349490 Bayerova 798/29, 
Veveří, 602 00 Brno 

nesplnění technických podmínek 
uvedených v čl. 4 Zadávací dokumentace 
a její Příloze č. 1 

 

 

Pro část 2 a 3 nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jejich 

výběru 

Pro část 1 byla smlouva na plnění veřejné zakázky uzavřena s dodavatelem 

AV MEDIA, a.s., IČO: 48108375, sídlo: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, 

jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena na druhém místě v konečném 
pořadí a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci, 

když účastník, jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena na prvním místě 
v konečném pořadí, byl následně vyloučen. 

Pro část 2 byla smlouva na plnění veřejné zakázky uzavřena s dodavatelem 

AV MEDIA, a.s., IČO: 48108375, sídlo: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, 

který pro část 2 veřejné zakázky jako jediný podal svou nabídku a splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

Pro část 3 byla smlouva na plnění veřejné zakázky uzavřena s dodavatelem 

Potrusil s.r.o., IČO: 25310119, sídlo: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, 



3 

jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější a který splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

(Viz také oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení.) 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – veřejná zakázka byla rozdělena na části 1 až 3 (viz oddíl II. Oznámení  

o výsledku zadávacího řízení). 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Dačicích 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Karel Macků 

starosta 

elektronicky podepsáno 


		2019-09-16T08:35:01+0200
	Ing. Karel Macků




